[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.11.2024                                                                              № 161-р
станица Гривенская

О  председателе ТОС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, на основании  заявлений  председателя ТОС № 1 квартала 1  станицы Гривенской:

1. Назначить Ворона Наталию Викторовну, председателем ТОС  № 1 квартала 1 станицы Гривенской, с 26 ноября 2024 года,  вместо Ворона Артура Викторовича, согласно поданного заявления.

1.1. Освободить председателя ТОС № 1 квартала 1 Ворона Артура Викторовича с 26 ноября 2024 года, согласно поданного заявления.

 2. Начальнику финансового отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  Чурековой Е.В.   производить компенсационную выплату председателям ТОС в соответствии с решением сессии Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от  01.11.2007 г. № 106 «О внесении изменений в Решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 14 февраля 2006 года № 33 «Об определении суммы компенсационной выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления Гривенского сельского поселения Калининского района».

3.Считать утратившим силу распоряжение администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 17 марта 2022 года № 26                      «О  назначении председателя квартального комитета».

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5.Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                                Л.Г.Фикс
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от ____________ № ____
 «О председателе ТОС»

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района
Начальник отдела                                                                           Т.Н.Юрьева
Проект согласован:

Заместитель главы

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                    А.П. Подгорный